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Gjatë kësaj periudhe raportuese, Drejtoria e Prokurimit ka pasë një varg aktivitetesh të fushës së 

Prokurimit:       

        • Hapje dhe vlerësim të tenderëve 

        • Kërkesa për procedura të prokurimit, 

        • Kërkesa për referencë nga OE për punët e kryera. 

 

Hapje e Tenderit 

   - Ndërtimi i rrjetit të kanalizimit në fshatin Leletiq, 

   - Ndërtimi i shkollës fillore në fshatin Rubovc, 

   - Furnizimi i disa shkollave me gjenerator 

   - Furnizimi i shkollave me inventar, 

   - Akomodimi (fjetje dhe ushqim) i rrezidentëve dhe punëtorëve të shtëpisë së Komuniteteve, 

   - Instalimi kamerave në rrugët e Qytetit të Lipjanit, 

   - Asfaltimi i rrugëve në fshatin Sllovi, 

   - Ndërtimi i tretuarëve me ndriqim publik në Banullë, rrugët livadhet e thata deri te Kolegji Turk, 

   - Furnizimi me material stomatologjik për QKMF 

 

 

 

 



EVIDENCA E NJOFTIMEVE TË SHPALLURA NË  KRPP 

                                                      NJOFTIM  PËR  KONTRATË       

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

hapjes 

1 Njoftim për kontratë Instalimi i kamerave në rrugët e Qytetit të Lipjanit 09.03.2018 30.03.2018 

2 Njoftim për kontratë Asfaltimi i rrugëve në fshatin Sllovi 08.03.2018 28.03.2018 

3 Njoftim për kontratë 
Ndërtimi i tretuarëve me ndriqim publik në Banullë, 

rrugët livadhet e thata e deri te kolegji Turk  
08.03.2018 28.03.2018 

4 Njoftim për kontratë 
Furnizimi me farëra, herbicide dhe material tjetër 

tënevojshëm për mbjelljen pranverore dhe vjeshtore 
05.03.2018 07.03.2018 

5 Njoftim për kontratë 
Ndërtimi i shkollës fillore në fshatin Rubovc - faza e 

dytë 
05.03.2018 23.03.2018 

6 Njoftim për kontratë Instalimi i disa shkollave me gjenerator 15.03.2018 20.03.2018 

7 Njoftim për kontratë Furnizimi me material laboratorik për QKMF 12.03.2018 29.03.2018 

8 Njoftim për kontratë Furnizimi me material stomatologjik për QKMF 12.03.2018 30.03.2018 

9 Njoftim për kontratë Asfaltimi i rrugës Babush-Cërnillë 12.03.2018 02.04.2018 

10 Njoftim për kontratë Renovimi i QKMF-së 12.03.2018 04.04.2018 

11 Njoftim për kontratë 
Furnizimi i disa shkollave me paisje për kabinetet  

fizikë, kimi, biologji dhe TIK-së 
12.03.2018 02.04.2018 

12 Njoftim për kontratë 
Shërbimet e byfesë për Stafin Komunal-objekti i 

Komunës 
22.03.2018 11.04.2018 

13 Njoftim për kontratë Asfaltimi i rrugës ”Luftarët e Lirisë” në Babush 26.03.2018 13.04.2018 

14 Njoftim për kontratë Furnizimi i shkollave me material të ndryshëm 26.03.2018 30.03.2018 

 

Njoftim anulimi i aktivitetit të prokurimit 

 - Furnizimi i disa shkollave me gjenerator 

                                                      NJOFTIM  PËR DHËNJE TË KONTRATËS       

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

nënshkrimit 

1 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 
Furnizimi me goma të jashtme për minibusa 15.03.2018 22.03.2018 

3 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 

Furnizimi me farëra, herbicide dhe material tjetër të 

nevojshëm për mbjellje pranverore dhe vjeshtore 
12.03.2018 04.04.2018 

4 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 

Shërbimet e sigurimit të automjeteve zyrtare në pronësi 

të Komunës 
22.03.2018 30.03.2018 


